АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШАЯ РОМАНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОШКИНСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 03.07.2024г.  № 25

с.  Большая Романовка

В соответствии со ст.16 Федерального закона от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным

законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского

поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский Самарской

области, Администрация сельского поселения Большая Романовка муниципального

района Кошкинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Постановление Администрации сельского поселения Большая

Романовка муниципального района Кошкинский Самарской области от 24.09.2020 г.

№50 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией

сельского поселения Большая Романовка муниципального района Кошкинский

Самарской области муниципальной услуги «Дача письменных разъяснений

налогоплательщикам по вопросам применения нормативных правовых актов

муниципального образования о местных налогах и сборах» (далее - Регламент)»

следующие изменения:

         1.1. Пункт 3.4., раздела III Регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«Многофункциональный центр не несет ответственности за умышленно совершенные

действия и (или) бездействия заявителя и (или) иных лиц, повлекшие преобразование в

электронную форму подложных или фальсифицированных документов, представленных

заявителем на бумажном носителе.»

2. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации в

газете «Вестник сельского поселения Большая Романовка» и разместить на

официальном сайте администрации муниципального района Кошкинский, подсайт

О внесении изменений в Постановление

Администрации сельского поселения

Большая Романовка муниципального

района Кошкинский Самарской области

«Об утверждении Административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Дача письменных  разъяснений

налогоплательщикам по вопросам  применения

нормативных  правовых  актов  муниципального

образования о местных налогах и сборах» от

24.09.2020 №50